EVALUACION JURIDICA CONVOCATORIA PUBLICA NUM. 09 DE 2022 CUYO OBJETO ES EL SUMINISTRO DE DISPOSITIVOS MEDICOS PARA LA
E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA SEDE BOGOTA, HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA Y UNIDAD FUNCIONAL DE

ZIPAQUIRA.
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1. LIFE SUMINISTROS FOUIO FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
MEDICOS S.AS 4 5A10 24 20Y21 27Y28 25Y 26 29 30 1nA19 62 A257
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
2. MEDTRONIC FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
COLOMBIAS.A - 5 7,14 A20 46 33A37Y 18 Y19 16 Y117 120 6 25A32 47 ANS
CUMPLE CUMPLE CUMPLE 41 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE
3. INDUSTRIAS FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
CARDIOMED S.A.5 6 8A13 38A43 36Y37 82Y83 8oY 81 84 7 17A35 44 A77
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
4. BIOPLAST S.A.S 1 3A6 17A20 12Y15 70Y71 68Y 69 72 2 7AN 2A67
CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FoLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
5- C.L DISMECOL S.A.S 7 1A1Q 21A24 29Y 129 35Y37 31Y33 39 9 25 Y26 13 A127
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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6. SHERLEG FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLUIOS NINGUNA ADMISIBLE
LABORATORIES S.A.S 9 13A23 35A39 29Y32 77Y78 79Y 8o 81 1 25A27 41A76
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS SE EVIDENCIA QUE EL REGISTRO UNICO DE PROPONENTES (RUP) NO SE ENCUENTRA INADMISIBLE
7- EQUIPSALUD 3 SAt0 23A26 2Y74 29Y30 27Y28 31 4 1MA20 APORTADO, SEGUN LO ESTIPULADO EN EL PLIEGO DE CONDICIONES DE LA CONVOCATORIA
S.AS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO No.09 EN SU LITERAL 2.2.7
CUMPLE
RECUERDE QUE LOS DOCUMENTOS DEBEN ESTAR EN FIRME Y VIGENTES AL MOMENTO DE LA
FECHA DE CIERRE DE LA CONVOCATORIA PUBLICA.
8. FARMAPOS LTDA fOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
6 7A10 1 12Y16 42Y43 44 Y 45 46 5 49Y 50 17A4n
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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9 ARPA MEDICAL S.A.S FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS Fouos NINGUNA ADMISIBLE
3 5A13 45A48 20,[21Y 51Y52 49Y50 53 4 17A19 31A44
CUMPLE CUMPLE CUMPLE 25 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE
10. WINERMED S.A.S FOLIO FOLIOS foLIoS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FoLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
1 3A7 13Y14 2Y 44 32 30 31 2 8AN 15A29
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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11. LM INSTRUMENTS FOLIO FOLIOS FOLIOS FOlIos FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FoLios SE EVIDENCIA QUE EL REGISTRO UNICO DE PROPONENTES (RUP) APORTADO SE ENCUENTRA INADMISIBLE
S.A 2 4A12 21A23 20 Y185 26Y27 24 Y25 28 3 13A19 81A183 FUERA DE LOS (30) DIAS CALENDARIO QUE SE ESTIPULARON EN EL PLIEGO DE CONDICIONES
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO DE LA CONVOCATORIA No.og EN SU LITERAL 2.2.7
CUMPLE
RECUERDE QUE LOS DOCUMENTOS DEBEN ESTAR EN FIRME Y VIGENTES AL MOMENTO DE LA
FECHA DE CIERRE DE LA CONVOCATORIA PUBLICA.
12. TECNICA FoLUO FoLios FOLIOS Folos FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
ELECTROMEDICA S.A 2 4A15 37A43 24Y33 110 Y111 108 Y 109 112 3 16 A23 44 A107
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
13.POLIMEDIC'S FOLIO FoLiOs FOLIOS Folos FoLIOS FOoLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FoLios NINGUNA ADMISIBLE
FARMACEUTICA S.A.S 6 7A16 19A24 17 Y18 82Y83 77Y78 80 84 85 25 A 76
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUNIPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
14. WORLD MEDICAL FOLIO FOLIOS FoLios FOL)OS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS ™ FOLIOS SE EVIDENCIA QUE LA GARANTIA DE LA SERIEDAD DE LA OFERTA SE ENCUENTRA INFERIOR INADMISIBLE
S.A.S 1 3AMN 25A28 24 Y56 49Y50 47Y 48 51 2 16 A23 29A 46 AL 10% DEL VALOR TOTAL DE LA PROPUESTA, POR TAL RAZON LA MISMA DEBE CUBRIR EL
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUNIPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE VALOR DE (6.648.650,80).
CUMPLE
RECUERDE QUE LOS DOCUMENTOS DEBEN ESTAR EN FIRME Y VIGENTES AL MOMENTO DELA
FECHA DE CIERRE DE LA CONVOCATORIA PUBLICA.
151A FOLIO FOLIOS FOLIOS Fotlos FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS SE EVIDENCIA QUE EL REGISTRO UNICO TRIBUTARIO {RUT) NO FUE APORTADO, DE INADMISIBLE
INSTRUMENTADORA 1 3A12 129 Y174 60Y 61 58Y59 62 2 1BA22 26 A57 ACUERDO CON LO ESTIPULADO EN EL PLIEGO DE CONDICIONES DE LA CONVOCATORIA No.og
S.A.S CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE EN SU LITERAL 2.2.6
CUMPLE RECUERDE QUE LOS DOCUMENTOS DEBEN ESTAR EN FIRME Y VIGENTES AL MOMENTO DE LA
FECHA DE CIERRE DE LA CONVOCATORIA PUBLICA.
16 COMPANIA DE FOLIO FOLIOS FOLIOS FoLlos FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
REPRESENTACIONES 1 4A20 34A38 31YR2 95Y g6 92Y93 97 2 22A29 39 Agt
MEDICAS 5.A ~CTP CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
MEDICA S.A
17. RAFAEL ANTONIO FOLIO FOLIOS FOLIO FOLID FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FoOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
SALAMANCA - 3 5A7 25 13Y}p3 81Y 82 79Y 80 83 4 10A12 27A78
DEPOSITO DE DROGAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
BOYACA )
18, HOSPITECNICAS.A FOLIO FOLIO FOLIO FOLID FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO NINGUNA ADMISIBLE
4 6A15 26 A30 2Yps 154 Y 155 152 Y153 156 5 16A21 31A151
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
19.EQUITRONIC S.A.S FOLIO FoLIo FOLIO FOLID FOLIO FOLIO FOLIO FoLIO FOLIO FOLIO SE REQUIERE QUE EL OFERENTE APORTE LOS ESTATUTOS O EN SU DEFECTO LA INADMISIBLE
3 7A4 34A39 32Y)61 16Yny7 18 Y 19 114 5 16 A28 41AM AUTORIZACION DE LA JUNTA AUTORIZANDO AL REPRESENTANTE LEGAL DE PARTICIPAR Y
CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE PODER SUSCRIBIR CONTRATOS, TODA VEZ QUE EN EL CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y
CUMPLE REPRESENTACION LEGAL ESTA LIMITADO.
RECUERDE QUE LOS DOCUMENTOS DEBEN ESTAR EN FIRME Y VIGENTES AL MOMENTO DE LA
FECHA DE CIERRE DE LA CONVOCATORIA PUBLICA.
20. DISCOLMEDICA FoLIO FOLIO FOLIO FOLID FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO NINGUNA ADMISIBLE
S.A.S 7 13A23 37A68 29Y Bt 477Y 479 473Y 475 481 1 25A27 69A472.
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE




21. BIOSIMTEC S.AS FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO NINGUNA ADMISIBLE
1 3A9 23A27 21Y22 52 b3 MNAY 28A49
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
22.VJ FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO SE EVIDENCIA QUE EL REGISTRO UNICO DE PROPONENTES (RUP) NO SE ENCUENTRA INADMISIBLE
CARDIOSISTEMAS 7 1A19 47 AS3 33Y45 83Y8s 79Y 81 87 9 1A S5A78 RENOVADO , POR TAL RAZON NO SE ENCUENTRA EN FIRME; IGUALMENTE, EL APORTADO SE
S.A.S. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO ENCUENTRA FUERA DE LOS (30) DIAS CALENDARIO QUE SE ESTIPULARON EN EL PLIEGO DE
CUMPLE CONDICIONES DE LA CONVOCATORIA No.og EN SU LITERAL 2.2.7
RECUERDE QUE LOS DOCUMENTOS DEBEN ESTAR EN FIRME Y VIGENTES AL MOMENTO DE LA
FECHA DE CIERRE DE LA CONVOCATORIA PUBLICA.
23. AYGPHARMA S.AS FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO NINGUNA ADMISIBLE
1 3A9 B A20 12Y14 69Y70 67Y68 72 2 10 21A 60
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
24. MEDICOX LTDA FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FoLIO FOLIO foLlo FOLIO FOLIO FOLIO SE EVIDENCIA QUE EL REGISTRO UNICO DE PROPONENTES (RUP) APORTADO SE ENCUENTRA INADMISIBLE
3 SA12 17 16 Y124 103 Y 104 101Y 102 105 4 BATS 18A99 FUERA DE LOS (30) DIAS CALENDARIO QUE SE ESTIPULARON EN EL PLIEGO DE CONDICIONES
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO DE LA CONVOCATORIA No.og EN SU LITERAL 2.2.7
CUMPLE
RECUERDE QUE LOS DOCUMENTQS DEBEN ESTAR EN FIRME Y VIGENTES AL MOMENTO DE LA
FECHA DE CIERRE DE LA CONVOCATORIA PUBLICA.
25. BSN MEDICALLTDA | FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO NINGUNA ADMISIBLE
n 1A 10 26 23Y25 49 Y 50 47Y 48 51 12 ] 13A22 27A 46 -
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
26. JOHNSON & FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO fOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO NINGUNA ADMISIBLE
JOHNSON DE 7Y8 12A30 46 41,42Y 105y 106 m 10 32A39 51A103
COLOMBIAS.A CUMPLE CUMPLE CUMPLE 249 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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27. CROSSWELL DE FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO 1) TENIENDO EN CUENTA QUE NO SE TIENE EL VALOR TOTAL DE LA PROPUESTA INADMISIBLE
COLOMBIA S.AS 2 23A26 28Y29 19Y2y 43 42 44 22 27 27 A 46 PRESENTADA, NO ES POSIBLE VERIFICAR EL CUMPLIMIENTO EN RELACION AL MONTO
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO NO ASEGURADO.
CUMPLE CUMPLE 11} CONFORME A LOS PLIEGOS DE CONDICIONES DE LA CONVOCATORIA No.0g EN SU LITERAL
2.2.5 Y TENIENDO EN CUENTA QUE NO ESTA OBLIGADA A TENER REVISOR FISCAL CONFORME
A LO VERIFICADO EN EL CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL SE
SOLICITA QUE LA MISMA SEA SUSCRITA POR EL REPRESENTANTE LEGAL.
SE EVIDENCIA QUE EL REGISTRO UNICO DE PROPONENTES (RUP) APORTADO SE ENCUENTRA
FUERA DE LOS (30) DIAS CALENDARIO QUE SE ESTIPULARON EN EL PLIEGO DE CONDICIONES
DE LA CONVOCATORIA No.og EN SU LITERAL 2.2.7
RECUERDE QUE LOS DOCUMENTOS DEBEN ESTAR EN FIRME Y VIGENTES AL MOMENTO DE LA
FECHA DE CIERRE DE LA CONVOCATORIA PUBLICA.
28. INVERSIONES FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FoLIO FoLuo NINGUNA ADMISIBLE
DRILLTEX S.A.5 98 100 A 104 13 A 114 28Y 112 123Y 124 121Y 122 125 99 107 At 15 A 120
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
29. AMAREY NOVA FOLIO FoLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO foLlo FOLIO NINGUNA ADMISIBLE
MEDICAL S.A 1 3/\16 35A 41 26,27Y 156Y157 154Y155 158 2 177 A28 42 A 153
CUMPLE CUMPLE CUMPLE 32 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE
30. MEDIREX BIC S.A.S FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FoLO FOLIO FOLIO foLIO FOLIO FOLIO SE REQUIERE QUE EL OFERENTE APORTE LOS ESTATUTOS O EN SU DEFECTO LA INADMISIBLE
29 30A35 31A 42 24Y 88 87 89 30 38 43A83 AUTORIZACION DE LA JUNTA AUTORIZANDO AL REPRESENTANTE LEGAL DE PARTICIPAR Y
CUMPLE NO CUMPLE 38,39 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO PODER SUSCRIBIR CONTRATOS, TODA VEZ QUE EN EL CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y
CUMPLE CUMPLE CUMPLE REPRESENTACION LEGAL NO ESTA INMERSO.
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EN RELACION AL CERTIFICADO UNICO DE PROPONENTES (RUP) SE PRESENTAN LAS
SIGUIENTES OBSERVACIONES:

1) SE EVIDENCIA QUE EL REGISTRO UNICO DE PROPONENTES (RUP) NO SE ENCUENTRA -
RENOVADO , POR TAL RAZON NO SE ENCUENTRA EN FIRME; IGUALMENTE, EL APORTADO SE
ENCUENTRA FUERA DE LOS (30) DIAS CALENDARIO QUE SE ESTIPULARON EN EL PLIEGO DE
CONDICIONES DE LA CONVOCATORIA No.0g EN SU LITERAL 2.2.7

11) UNA VEZ VERIFICADO EL REGISTRO UNICO DE PROPONENTES (RUF) NO SE EVIDENCIA LA
ULTIMA FECHA DE RENOVACION.

RECUERDE QUE LOS DOCUMENTOS DEBEN ESTAR EN FIRME Y VIGENTES AL MOMENTO DE LA
FECHA DE CIERRE DE LA CONVOCATORIA PUBLICA.

31. COBO MEDICAL FOLIO FOLIO FOLIO FOLO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO foLIO NINGUNA ADMISIBLE
S.AS 2 4A14 28A33 23125 167 Y168 165 Y 166 169 3 15A22 34 A164
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUNIPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
32. DRAEGER FOLIO FoLIO FOLIO FOLJO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO NINGUNA ADMISIBLE
COLOMBIA S.A 2 4A16 19A23 17,8Y 74Y75 72Y73 76 3 270 Y 271 24A7
CUMPLE CUMPLE CUMPLE 36 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUNIPLE
33, COMPANY FOLIO FOLIO FOLIO FOL|O FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO NINGUNA ADMISIBLE
MEDIQBOY 1 13A21 29A34 24 Y27 38Y39 36Y37 40 12 22Y23 1A 3339
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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34.DISTRICLINICOS FOLIO FOLIO FoLIO FOL|O FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO NINGUNA ADMISIBLE
S.A.S ’ 3 5AgQ 14A19 13YR2 45Y 46 43Y 44 47 4 10A12 20A 42
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
35. SMITH & NEPHEW FOLIO FOLIO FoLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO NINGUNA ADMISIBLE
COLOMBIA S.A.S 72 74A79 85A88 70 Y|84® 104 Y 105 102Y 103 169 73 80A83 8g3A101
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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36. QUIRURGICOS LTDA | FOLIO FoLlo FoLIO FOLIO FOLIO FOLIO FoLIO FOLIO FOLIO FOLIO NINGUNA ADMISIBLE
2 4A15 39A45 24 YR8 225 Y 226 223Y224 227 3 16 A23 46 A222
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
37- LABORATORIOS FOLIO FOLIO FOLIO FOLID FOLIO FoLIO FOLIO FoLIO FOLIO FOLIO NINGUNA ADMISIBLE
BAXTER S.A 2 4AR2 20A27 16 A8 92Y93 90Y 9 94 3 13A15 28A 89
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
38. LABORATORIOS FOLIO FOLIO FOLIO FOLID FoLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO NINGUNA ADMISIBLE
GOTHAPLAST LTDA 3 5A13 27A32 23Yps myns 1o Y m 14 4 14A22 33A109
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
39. B BRAUN MEDICAL FOLIO FOLIO FOLIO FOLID FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO NINGUNA ADMISIBLE
S.A 1® 50 ® A 17® A 15 ®|A 44® 43®Y 45 2 10A15 21®Y
CUMPLE 60 ® 21 17 Y{159 CUMPLE 44 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 43
CUMPLE CUMPLE CUMPLE oo CUMPLE CUMPLE
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40.FRIDEN DE FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO fOLI0 FOLIO FOLIO FOLIO EL OFERENTE NO APORTO COPIA DE LA CEDULA DEL REPRESENTANTE LEGAL, POR ENDE NO INADMISIBLE
COLOMBIA 27A32 2A26 95 Y 100 51Y 52 49Y50 53 5 33A42 6A20 SE PUEDE VERIFICAR EL CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL,
HOSPITALARIA LTDA NO NO cumpLeE | cumpLe | noO NO NO NO CUMPLE | NO ANTECEDENTES DE PROCURADURIA, CONTRALORIA, PONAL Y LA CERTIFICACION SOBRE

CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | INHABILIDADES E INCOMPATIBILADES .

SE EVIDENCIA QUE EL REGISTRO UNICO DE PROPONENTES (RUP) SE ENCUENTRA FUERA DE
LOS (30) DIAS CALENDARIO QUE SE ESTIPULARON EN EL PLIEGO DE CONDICIONES DE LA
CONVOCATORIA No.0g EN SU LITERAL 2.2.7.

RECUERDE QUE LOS DOCUMENTOS DEBEN ESTAR EN FIRME Y VIGENTES AL MOMENTO DE LA
FECHA DE CIERRE DE LA CONVOCATORIA PUBLICA.

41.ALFATRADING S.A.S | FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO foLlo fouo FOLIO foLio FOLIO FOLIO SE EVIDENCIA QUEEL CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL SE INADMISIBLE
2 4A14 4 30,31Y 70Y71 68Y 69 72 3 5 A29 42A67 ENCUENTRA FUERA DE LOS {30) DIAS CALENDARIO QUE SE ESTIPULARON EN EL PLIEGO DE
No NO CUMPLE | 34 NO NO NO NO CUMPLE | CUMPLE | CONDICIONES DE LA CONVOCATORIA No.0g EN SU LITERAL 2.2.3 Y POR ENDE NO SE PUEDE
CUMPLE | CUMPLE NO CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE VERIFICAR EL REPRESENTANTE LEGAL, AL REVISOR FISCAL, ANTECEDENTES DE
CUMPLE PROCURADURIA, CONTRALORIA, PONAL Y LA CERTIFICACION SOBRE INHABILIDADES E

INCOMPATIBILADES.

RECUERDE QUE LOS DOCUMENTOS DEBEN ESTAR EN FIRME Y VIGENTES AL MOMENTO DE LA
FECHA DE CIERRE DE LA CONVOCATORIA PUBLICA,

42.ABBOTT FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO SE EVIDENCIA QUEEL CERTIFICADO DE EXISTENCIAY REPRESENTACION LEGAL SE INADMISIBLE
LABORATORIES DE 1 5A57 107 109 A 15 17Y18 19 Y120 124 123 2A4 53 A105 ENCUENTRA FUERA DE LOS (30) DIAS CALENDARIO QUE SE ESTIPULARON EN EL PLIEGO DE
COLOMBIA S.A.S NO NO CUMPLE Y16 ® NO NO NO NO CUMPLE CUMPLE CONDICIONES DE LA CONVOCATORIA No,09 EN SU LITERAL 2.2.3Y POR ENDE NO SE PUEDE
CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE VERIFICAR EL REPRESENTANTE LEGAL, AL REVISOR FISCAL, ANTECEDENTES DE
CUMPLE PROCURADURIA, CONTRALORIA, PONAL Y LA CERTIFICACION SOBRE INHABILIDADES E

INCOMPATIBILADES,

RECUERDE QUE LOS DOCUMENTOS DEBEN ESTAR EN FIRME Y VIGENTES AL MOMENTO DE LA
FECHA DE CIERRE DE LA CONVOCATORIA PUBLICA.

43.ALLERS 5.A FOLIO FoLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO SE EVIDENCIA QUEEL REGISTRO UNICO TRIBUTARIO NO SE APORTO, DE ACUERDO CON LO INADMISIBLE
2 7A18 21Y 337 207Y 208 205Y 206 209 5 19Y20 23 A204 ESTIPULADO EN EL PLIEGO DE CONDICIONES DE LA CONVOCATORIA No.0g EN SU LITERAL
CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 2.2.6
CUMPLE

RECUERDE QUE LOS DOCUMENTOS DEBEN ESTAR EN FIRME Y VIGENTES AL MOMENTO DE LA
FECHA DE CIERRE DE LA CONVOCATORIA PUBLICA.

44.IMCOLMEDICA S.A FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FoLIO SE SOLICITA ACLARACION RESPECTO DE LA CERTIFICACION DE PAZ Y SALVO PAGO INADMISIBLE
5 7A17 29A36 25Y28 184 Y 185 1827183 186 6 18A24 37A181 APORTES SEGURIDAD SOCIAL Y PARAFISCALES, TODA VEZ QUE SE EVIDENCIA UN ERROR DE
CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE FORMA EN LA TRASCRIPCION DE LA MISMA.
CUMPLE

RECUERDE QUE LOS DOCUMENTOS DEBEN ESTAR EN FIRME Y VIGENTES AL MOMENTO DE LA
FECHA DE CIERRE DE LA CONVOCATORIA PUBLICA.

45.INTERSURGICAL FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO INADMISIBLE
S.AS 7 9A16 2A25 19Y 86 39Y40 42 8 17Y18 33A109 SE EVIDENCIA QUE EL REGISTRO UNICO DE PROPONENTES (RUP) NO SE ENCUENTRA
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO RENOVADO , POR TAL RAZON NO SE ENCUENTRA EN FIRME; IGUALMENTE, EL APORTADO SE

CUMPLE ENCUENTRA FUERA DE LOS (30) DIAS CALENDARIO QUE SE ESTIPULARON EN EL PLIEGO DE
CONDICIONES DE LA CONVOCATORIA No.og EN SU LITERAL 2.2.7

RECUERDE QUE LOS DOCUMENTOS DEBEN ESTAR EN FIRME Y VIGENTES AL MOMENTO DE LA
FECHA DE CIERRE DE LA CONVOCATORIA PUBLICA.

46.UCIPHARMA S.A FOLIO FOLIO FouIo FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO NINGUNA ADMISIBLE
1 3A14 34A38 25A28Y 10Y 11 108 Y 109 M2 2 15 A24 39A 107
CUMPLE CUMPLE CUMPLE 32 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE




FOLIO FOLIO FOLIO Fol1o FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO INADMISIBLE
47.TM MEDICAS S.AS | 24 26 A36 38Y39 37 5455 52Y53 56 23 57Y58 39A107 | SEEVIDENCIA QUE LA GARANTIA DE LA SERIEDAD DE LA OFERTA NO ESTA CUBRIENDO LA
CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | NO| CUMPLE:" | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | TOTALIDAD DEL TIEEMPO REQUERIDO Y ESTIPULADO EN EL PLIEGO DE CONDICIONES DE LA
CUMPLE oo CONVOCATORIA No.og EN SU LITERAL 2.2.4 EL CUAL SON (g0) DIAS CALENDARIO.
S v
o agur n
AT w e
o e .
nnoon EL OFERENTE NO APORTO LA TARJETA PROFESIONAL DEL REVISOR FISCAL JAVIER MONZON
RECUERDE QUE LOS DOCUMENTOS DEBEN ESTAR EN FIRME Y VIGENTES AL MOMENTO DE LA
FECHA DE CIERRE DE LA CONVOCATORIA PUBLICA.
NEIDY ADRIANA TINJACA RUEDA
JEFE OFICINA ASESORA JURIDICA
HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA
PROYECTO: DANIEL FELIPE RICO RODRIGUEZ VA VISO: SANDRA MILENA DUARTE ROA
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